

陸上自衛隊高射学校

入札見本提出免除申請用紙

以下の品目について、同等品に示されたメーカーで応札する場合は見本の提出を免除します。

業者名を記入し、免除を希望する品目に○をつけて「令和8年6月10日」までに直接提出していただくかFAXでご連絡ください。該当品目があるページのみでかまいません。

見本品提出は「令和8年6月10日」11時まで

提出先：糧食班 栄養士

FAX：043-422-0551

(契約班直通番号のため、あて先を「糧食班栄養士」でお願いします。)

免除品以外で応札する場合は必ず見本を提出すること。

業者名：

材料区分：1ヶ月

NO	見本	材 料 規 格	品 名	予 定 数 量 規 格		単 位	免除希望に ○をつけてください
45	○ ★	36216c	スターキャロット	20.00	290.00	5,800.00	袋
			冷凍食品共通規格に準ずる 70～90個入り500g袋詰 T A F C O同等品				
126	○ ★	40218a	とろにしん切身	24.00	2,400.00	57,600.00	袋
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる I Q F 1枚50g程度 40枚入り フイル 腹骨取り 北海道産 トーヨー同等品				
130	○ ★	40246g	縞ほっけねぎ塩味	22.00	880.00	19,360.00	袋
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1枚125～150g 5枚入り 適度に味がついたもの チルド納品 トーヨー同等品				
145	○ ★	69013a	そいねぎ塩だれ漬	85.00	188.00	15,980.00	枚
			魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 1枚130g程度 冷凍 丸加水産同等品				
173	○ ★	42006d 6-005	温泉卵(タレあり)	894.00	40.00	35,760.00	個
			サルモネラ菌チェック済み鶏卵を使用したものとする				
174	○ ★	42006e 6-005	温泉卵(タレなし)	1,038.00	37.00	38,406.00	個
			〔賞味期限〕10日以上 サルモネラ菌チェック済み鶏卵を使用したものとする イセデリカ同等品				
175	○ ★	42007h	固茹玉子(味無し)	8.00	2,366.00	18,928.00	袋
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる 1個50g程度 50個袋詰 イセデリカ同等品				
176	○ ★	42007i	半熟茹玉子(醤油味)	10.00	2,460.00	24,600.00	袋
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる 1個50g程度 60個袋詰 イセデリカ同等品				
177	○ ★	42018a	厚焼き玉子	28.00	672.00	18,816.00	本
			卵乳類及び同加工品共通規格に準ずる チルド 5層に焼き上げたもの 焼き目つき 540gパック詰 12スライス イセデリカ同等品				
178	○ ★	42019b 12-246	卵巻(ネギ入り)	21.00	405.00	8,505.00	本
			キューピー同等品				
179	○ ★	71000c 12-245	まるオムレツ	50.00	615.00	30,750.00	袋
			キューピー同等品				
180	○ ★	71005a 12-091	スクランブルエッグ	63.00	999.00	62,937.00	kg
			キューピー スクランブルエッグR同等品				
181	○ ★	71005c	ふんわり炒りたまご	11.00	995.00	10,945.00	kg
			冷凍食品共通規格に準ずる 1kgパック詰 キューピー同等品				

令和8年7月分見本免除申請

業者名: _____

材料区分: 1ヶ月

NO	見本	材 料 規 格	材 料 名 納 入 条 件 等	数 量 計			単 位	免除希望するものに ○をつけてください
182	○ ★	77015a 12-095	オムレツ(プレーン) 10個入り キューピー同等品	34.00	470.00	15,980.00	袋	
183	○ ★	77015b 12-096	オムレツ(チーズ) 10個入り キューピー同等品	29.00	640.00	18,560.00	袋	
184	○ ★	77020a	スペイン風ベイクドエッグ 冷凍食品共通規格に準ずる 500gボイリングバック詰 8カット済のもの 12袋単位発注 キューピー同等品	24.00	635.00	15,240.00	袋	
203	○ ★	750071	清涼飲料水(ヨーグルト) 常温保存可能品 200ml紙パック詰 スロー付 [賞味期限] 5ヵ月以上 エルビ-同等品	192.00	90.00	17,280.00	個	
206	○ ★	47032f	麻婆豆腐の素 調味料等共通規格に準ずる 中華合わせ調味料 1kgポリ容器詰 味の素食品同等品 具材100gに対して使用量18%程度のもの 6本単位発注	6.00	920.00	5,520.00	本	
212	○ ★	47149b	謎ドレッシング 調味料等共通規格に準ずる 1Lポリ容器詰 6本単位発注 理研ビタミン同等品	6.00	970.00	5,820.00	本	
222	○ ★	48007g 12-150	十勝男爵のコロッケ 1個90g 120個単位発注 ニチレイ同等品	120.00	54.00	6,480.00	個	
223	○ ★	48010c	あじフライ 12-158の1に準ずる 1個80g程度 64個単位発注 日本食研同等品	512.00	135.00	69,120.00	個	
224	○ ★	48013b	ハンバーグ 冷凍食品共通規格に準ずる 冷めてもおいしいもの 1個120g程度 焼くタイプ 10個単位発注 ニチレイグレイビーハンバーグ同等品	560.00	170.00	95,200.00	個	
226	○ ★	77001t	やわらかミニハンバーグ 調理加工食品共通規格に準ずる 1個19g程度 26〜34個程度入り 日本食研同等品 6袋単位発注	30.00	1,380.00	41,400.00	袋	
234	○ ★	77035a 13-013	切り干し大根煮 6kg単位発注 ケンコーマヨネーズ同等品	18.00	970.00	17,460.00	kg	
237	○ ★	77050r 12-188	三元豚の厚切りヒレカツ 1個70g程度 144個単位発注 味の素食品同等品	432.00	117.00	50,544.00	個	
245	○ ★	31048p 12-010	*冷凍ラーメン(流水解凍) 1玉200g テーブルマーク同等品	62.00	465.00	28,830.00	kg	
249	○ ★	60001b	*玉子入りバター 常温品 約3倍加水で使用 塩・胡椒入り 1kg袋詰 [賞味期限] 6ヵ月以上 日本食研同等品	2.00	735.00	1,470.00	kg	
288	○ ★	41186d	*朝食用ソーセージ500g 肉類及び同加工品共通規格に準ずる 1本14g程度 長さ6cm程度 羊腸を使用	20.00	730.00	14,600.00	袋	
291	○ ★	77065c	*国産若鶏と野菜の焼きつ くね 冷凍食品共通規格に準ずる 1個50g 10個ボイリングバック詰 鉄分強化 12袋単位発注 テーブルマーク同等品	24.00	640.00	15,360.00	袋	

令和8年7月分見本免除申請

業者名: _____

材料区分:1ヶ月

[illegible]

令和8年7月分見本免除申請

業者名: _____

材料区分: 耐久(3ヶ月)

NO	見本	材 料 規 格	材 料 名	数 量 計 納 入 条 件 等			単 位	免除希望するものに ○をつけてください
3	○ ★	81000 13-068	*レトルト弁当A 耐熱スプーン(個包装)付 丸美屋うまいどんぶり同等品	600.00	298.00	178,800.00	個	
23	○ ★	36143a 10-001	*福神漬 15kg単位発注 アサダ同等品	30.00	730.00	21,900.00	kg	
46	○ ★	40034b	**煮干し粉 魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 煮干し100% 1kg袋詰 ヤマキ同等品 食塩無添加 〔賞味期限〕3ヵ月以上 10kg単位発注	10.00	2,290.00	22,900.00	kg	
51	○ ★	70001g	*豚角大根煮缶 缶詰類共通規格に準ずる 1号缶 内容量:3000g 大沢加工同等品 豚肉約65個、大根約80個入り	0	4,810.00	0.00	缶	
56	○ ★	46055c	**濃縮むぎ茶(1L) 清涼飲料水 希釈用(50~100倍程度) 紙パック詰 〔賞味期限〕8ヵ月以上	0	889.90	0.00	本	
68	○ ★	47051a 14-056	*カレールウ 辛さは中辛程度とする S&Bディナーカレー同等品	20.00	1,170.00	23,400.00	kg	
69	○ ★	47061a 14-127	*カレー粉 S & B 赤缶同等品	0	1,390.00	0.00	缶	
87	○ ★	70006f	*チリソースザンギ 調理加工食品共通規格に準ずる 700gレトルト詰 20個入り マリンプロ同等品	50.00	865.00	43,250.00	袋	
88	○ ★	77001g 13-016	*煮込みハンバーグ(個包装) 丸兼食品ミルポア同等品	0	175.00	0.00	袋	
89	○ ★	77003g	*みそソースの肉団子(レトルト) 調理加工食品共通規格に準ずる 常温品 1kg詰 54個入り 1個約12g 〔賞味期限〕10ヵ月以上	28.00	1,450.00	40,600.00	kg	
91	○ ★	77036a	*れんこんきんぴら 調理加工品共通規格に準ずる 常温品 固形量:800g程度 日本食研同等品	30.00	1,550.00	46,500.00	袋	
92	○ ★	77038b 12-205	*里芋そばろ煮 天然調味料使用 ノースイ同等品	10.00	2,600.00	26,000.00	kg	
93	○ ★	77041b	*レトルトおでん 13-024の1,2,3に準ずる 〔賞味期限〕5ヵ月以上	0	283.00	0.00	袋	